
       Uchwała Nr VII/7/2025 
Komisji Budżetu i Finansów 

            Rady Gminy Masłów 
          z dnia 28.07.2025 

 

 
Na podstawie §67 ust.1 Statutu Gminy Masłów przyjętego uchwałą Nr XXV/282/2020 

Rady Gminy Masłów z dnia 29 października 2020 r w sprawie uchwalenia Statutu 

Gminy Masłów (Dz. Urzęd. Woj. Święt. z 2020 roku poz. 3838) Komisja Budżetu i 

Finansów uchwala, co następuje: 

 

§1 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Masłów na lata 2025- 2031. 

 

§2 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej  gminy. 

 

§3 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej dla Powiatu Kieleckiego na wykonanie odwodnienia na drodze 

powiatowej nr 1307T na wysokości posesji 90 ul. Podklonówka w Masłowie 

Pierwszym. 

§4 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 

XVI/122/2025 Rady Gminy Masłów z dnia 27 lutego 2025 roku w sprawie udzielenia 

pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego na wykonanie projektów stałej organizacji 

ruchu dla przejść dla pieszych oraz innych elementów poprawiających 

bezpieczeństwo na drogach powiatowych w wybranych lokalizacjach na terenie 

gminy Masłów. 

 

§5 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie przekazania do 

nieodpłatnego używania kanalizacji sanitarnej na działkach nr ewid. 728/7, 728/1, 

822 na wysokości ul. Świerczyńskiej  w Masłowie Pierwszym gm. Masłów. 

 



§6 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie przekazania do 

nieodpłatnego używania sieć wodociągową w działkach nr ewid. 81/52, 81/53 z 

podziału działki 81/31 w miejscowości Domaszowice, gmina Masłów. 

 

§7 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie przekazania do 

nieodpłatnego używania sieci kanalizacji sanitarnej w działkach nr ewid. 81/52 z 

podziału działki 81/31, 81/23, 81/24, 81/40, 81/41, 82/2, 83 w miejscowości 

Domaszowice, gmina Masłów oraz działce nr ewid. 34 w miejscowości Cedzyna, 

gmina Górno. 

§8 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie wyrażenia stanowiska w 

zakresie realizacji chodnika/ ścieżki pieszo- rowerowej przy drodze wojewódzkiej nr 

745 w gminie Masłów. 

 

§9 

            Komisja upoważnia Przewodniczącą do przedstawienia treści uchwały na 

sesji Rady Gminy. 

 

§10 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
        Przewodnicząca Komisji 

Budżetu i  Finansów  
            /-/ SYLWIA BAKALARZ- BORKOWSKA  

 


